

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Boisko wielofunkcyjne			
1	KNR 2-31	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu o grubości 12 cm	m ²		
d.1	0810-05	261	m ²	261.000	
				RAZEM	261.000
2	KNR 2-31	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu - każdy dalszy 1 cm grubości -	m ²		
d.1	0810-06	8,0 cm Krotność = 8 261	m ²	261.000	
				RAZEM	261.000
3	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość	m ³		
d.1	0108-09	do 1 km 261.0*0.2	m ³	52.200	
				RAZEM	52.200
4	KNR 2-01	Wykopy wykonywane spycharkami o mocy 55 kW (75 KM) w gruncie kat. I-II	m ³		
d.1	0228-01	613.0*0.4	m ³	245.200	
				RAZEM	245.200
5	KNR 2-01	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych w gruncie kat. I-II - dodatek za	m ³		
d.1	0229-04	każde rozpoczęte 10 m w przedziale ponad 10 do 30 m 613.0*0.4	m ³	245.200	
				RAZEM	245.200
6	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	m ²		
d.1	0103-04	nawierzchni w gruncie kat. I-IV 613	m ²	613.000	
				RAZEM	613.000
7	KNR 2-31	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - grubość	m ²		
d.1	0104-03	warstwy po zag. 10 cm 613.0	m ²	613.000	
				RAZEM	613.000
8	KNR 2-31	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - za każdy	m ²		
d.1	0104-04	dalszy 1 cm grubość warstwy po zag.- dalsze 10cm wsp.10RMS 613.0	m ²	613.000	
				RAZEM	613.000
9	KNR 2-02	Folia separacyjna na zakład	m ²		
d.1	0607-03	613	m ²	613.000	
				RAZEM	613.000
10	KNR 2-23	Warstwa nośna z fibrobetonu B25 gr.15cm	m ²		
d.1	0111-03	613.0	m ²	613.000	
				RAZEM	613.000
11	średnie ceny	Wykonanie nawierzchni poliuretanowej gr.13mm	m ²		
d.1	wykonawców	613.0	m ²	613.000	
				RAZEM	613.000
12	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podł.gruntowym - pod obrzeża	m ³		
d.1	1101-01	102.0*0.01	m ³	1.020	
				RAZEM	1.020
13	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem pod obrzeża	m ³		
d.1	0402-04	102.0*0.036	m ³	3.672	
				RAZEM	3.672
14	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
d.1	0407-05	z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 102	m	102.000	
				RAZEM	102.000
15	KNR 2-02	Analogia - montaż fundamentu pod słupki do koszykówki	elem.		
d.1	0301-01	2	elem.	2.000	
				RAZEM	2.000
16	KNR 2-23	Osadzenie tulei do słupków i stojaków siatkówki	szt.		
d.1	0309-02	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
17	KNR 2-23	Ustawienie w gotowych otworach stojaków do siatkówki	szt.		
d.1	0310-02	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
18	KNR 2-23	Osadzenie tulei do słupków i stojaków do koszykówki	szt.		
d.1	0309-06	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 2-23 d.1 0310-04	Ustawienie w gotowych otworach stojaków metalowych do koszykówki	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
20	KNR 2-02 d.1 0301-01	Analogia - montaż fundamentu pod piłkochwyty	elem.		
		26	elem.	26.000	
				RAZEM	26.000
21	KNR 2-02 d.1 1808-04	Wrota z furtkami wysokości do 2.1 m; szerokość wrót 2,5 m i furtki 1,2 m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach bez pasa dolnego z blachy	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	KNR 2-23 d.1 0401-01	Siatki ochronne na boiskach z siatki na słupkach z rur stalowych o rozstawie 4.0 m i wysokości 3.0 m	m		
		102	m	102.000	
				RAZEM	102.000
23	KNR 2-23 d.1 0401-02	Siatki ochronne na boiskach z siatki na słupkach z rur stalowych o rozstawie 4.0 m - dodatek za następny 1 m wysokości	m		
		102	m	102.000	
				RAZEM	102.000
24	wycena włas- d.1 na	Malowanie linii	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Opaska trawiasta			
25	KNR 2-21 d.2 0207-02	Orka glebogryzarką przyczepna kat.gruntu III	ha		
		0.05	ha	0.050	
				RAZEM	0.050
26	KNR 2-23 d.2 0208-02	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim	ha		
		0.05	ha	0.050	
				RAZEM	0.050
27	KNR 2-31 d.2 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
		102.0*4.0	m ²	408.000	
				RAZEM	408.000
28	KNR 2-31 d.2 0105-03	Podsypka piaskowa z humusem z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz.	m ²		
		408	m ²	408.000	
				RAZEM	408.000
29	KNR 2-23 d.2 0209-03	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie humusem	m ²		
		408	m ²	408.000	
				RAZEM	408.000
3		Dostawa i montaż elementów małej architektury			
30	cena średnia d.3 producenta	Dostawa i montaż regulaminu boiska	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
31	cena średnia d.3 producenta	Dostawa i montaż ławek parkowych o długości do 2m	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
32	cena średnia d.3 producenta	Dostawa i montaż koszy na śmieci	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
33	cena średnia d.3 producenta	Dostawa i montaż wyposażenia - stojak na 5 rowerów	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
34	wycena pro- d.3 ducenta	Dostawa i montaż wyposażenia - kamery monitoringu z osprzętem na słupie aluminiowym wysokości 6 m	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000